
DIRECCION PROVINCIAL DE
ARQUITECTURA E INGENIERIA

 
LICITACION PUBLICA

 
Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Tratamiento

de cubiertas sobre calle Santa Fe y módulos de esquina y refuerzo Polígono de Tiro -
edificio sede de Gobierno - Rosario Dpto. Rosario.
Presupuesto Oficial: $ 854.781,95.
Requisitos:
Sellado de Ley: $ 54.
Garantía: $ 8.547.82.
Precio del legajo: $ 342.
Registro de licitadores:
Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.
Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 2.564.345,85.
Capacidad Técnica de Contratación: $ 854.781,95.
Fecha de Apertura:
Día: 1° de julio de 2011.
Hora 10.
Lugar: Salón Blanco de la Sede de Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de

Rosario.
Legajos:
Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería, San Martín 2185, Galería Arbol Solo, 2º

Piso, Santa Fe, Buenos Aires 965, 3º piso Rosario.
S/C                    6605                    Jun. 14 Jun. 16

__________________________________________
 

 DIRECCION PROVINCIAL
DE CONTRATACIONES Y

GESTION DE BIENES
 

LICITACION PUBLICA Nº 43/11
 
OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD

CON DESTINO A LA ESTACION ZOOLOGICA EXPERIMENTAL “GRANJA LA ESMERALDA”,
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE LA PRODUCCION”.
VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 54.-
APERTURA: Día 27 de Junio del año 2.011 a las 10:00 horas, en la Dirección Provincial de

Contrataciones y Gestión de Bienes, Mendoza 2905 – Primer Piso, Santa Fe
COSTO DEL PLIEGO: $ 160.-
VENTA  DE  PLIEGOS:  De  acuerdo  a  las  formas  previstas  en  el  Pliego  de  Bases  y

Condiciones para lo cual se consultará el mismo en el Sitio Web de la Provincia bajo el
título “Compras”.
INFORMES:
Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes
Mendoza 2905 –Primer Piso- Santa Fe
Tel/Fax: 0342-457-3722/3725



Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar
Sitio Internet: www.santafe.gov.ar
S/C                    6613                    Jun. 14 Jun. 15

__________________________________________
 

 ADMINISTRACION FEDERAL
DE INGRESOS PUBLICOS

 
DIRECCION REGIONAL ROSARIO II

 
LICITACION PUBLICA Nº 3/11 (DI RR02)

 
Expediente Nº 1-250208-2011
Objeto principal: Locación de un Inmueble para la Agencia Sede Rosario II y la División

Investigación, de la Dirección Regional Rosario II.
Retiro  de Pliegos:  en la  Sección Administrativa de la  Dirección Regional  Rosario  II,

ubicada en calle San Martín 702 - Entre Piso, de la Ciudad de Rosario - Provincia de Santa
Fe,  los  días  hábiles  administrativos  en  el  horario  de  08:00  a  13:00,  hasta  el  día
23/06/2011.
Costo del Pliego: sin cargo.
Presentación  de  ofertas:  hasta  el  día  30/06/2011 a  las  10:00  horas  en  la  Sección

Administrativa de la Dirección Regional Rosario II, ubicada en calle San Martín 702 - Entre
Piso, de la Ciudad de Rosario - Provincia de Santa Fe.
Acto de Apertura: el día 30/06/2011, a las 10:00 horas, en la Sección Administrativa de

la Dirección Regional Rosario II, ubicada en calle San Martín 702 - Entre Piso, de la Ciudad
de Rosario - Provincia de Santa Fe.
$ 30                    136697                    Jun. 14 Jun. 15

__________________________________________
 

COMUNA DE COLONIA ALDAO
 

LICITACION PUBLICA
 
Objeto: adquisición de 1 (un) tractor nuevo, de 100 h.p. de potencia, tracción simple, sin

cabina, según Ordenanza Nº 576/11
Presupuesto Oficial: $ 190.000,00
Consulta y Venta de Pliego: Administración Comunal, sito en Calle Camilo Aldao N° 085

de la Localidad de Colonia Aldao, Departamento Castellanos, Provincia de Santa Fe, en el
horario de 6,30 a 12,30 horas-Teléfono: 03493-497040
Recepción de las Ofertas: En la sede Comunal hasta el día 12 de Julio de 2.011, a las

10,00 horas.
Apertura de las Propuestas: 12 de Julio de 2.011, a las 10,30 Horas
Costo del Pliego: $ 200,00
Garantía de las Ofertas: $ 1.900,00
La adjudicación queda sujeta a la aprobación de la Comisión Comunal de Colonia Aldao,

Departamento Castellanos, de la Provincia de Santa Fe
$ 45                    136841                    Jun. 14 Jun. 16

__________________________________________



 
COMUNA DE TIMBUES

 
LICITACION PUBLICA Nº 01/11

 
Objeto: Contratación de mano de obra y material para la ampliación de cañerías para

red de gas natural en las calles Rivadavia entre Lucia Miranda y Quebracho, que hace un
total de 120 metros en PE Diámetro 63 con ingreso al gabinete con gripper y llave
esférica en un todo de acuerdo al proyecto P/SL/11/018 que forma parte del presente
pliego.
Presupuesto oficial: $ 40.000.- (pesos cuarenta mil) I.V.A. incluido.
Venta de Pliegos: En la Comuna de Timbúes, de lunes a viernes de 8hs a 12hs.
Valor del Pliego: $400.- (pesos cuatrocientos).
Apertura de sobres: viernes 17 de junio de 2011 a las 10:30hs. En la institución comunal,

cita en calle Gaboto 553 de la localidad de Timbúes.
$ 15                    136790                    Jun. 14

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA Nº 2/11
 
Objeto: Adjudicación y Contratación para la construcción del cielorraso Junta Tomada

para el Centro de Salud, “Dr. Eduardo Gerbaix” de nuestra localidad, en un todo de
acuerdo a las especificaciones y detalles obrantes en el Pliego de bases y Condiciones
Generales y Particulares.
Compra de los pliegos Licitatorios: Comuna de Timbúes de Lunes a Viernes de 8hs. a

12hs. Cita en calle Gaboto 553 de la localidad de Timbúes.
Valor de los pliegos: $ 350 (Pesos trescientos cincuenta).
Monto oficial de la obra: $ 35.000 (Pesos treinta y cinco mil).
Apertura  de  sobres:  viernes  17  de  junio  de  2011 a  las  10:30hs.  En  la  Institución

Comunal, cita en calle Gaboto 553 de la localidad de Timbúes.
$ 15                    136794                    Jun. 14

__________________________________________
 

 


